
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2016/00602
 

DEL 22/09/2016
 

 

Collegio Sindacale il   
22/09/2016

 
  

 
OGGETTO   

 

Avviso pubblico, per soli titoli, per l'eventuale assunzione a tempo determinato di Dirigenti Medici - disciplina di Medicina e 

Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza. Esiti procedure di valutazione titoli e curricula formativi e professionali candidati 

ammessi.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Gestione del Personale - (LAG) Gestione del Personale - (PZ) 

Gestione del Personale - (VEN) Segreteria Direzionale 
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
22/09/2016

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/3 

 

Premesso che: 

 questa Azienda Sanitaria, con D.D.G. n.  2015/00457 del 11/07/2016, ha indetto apposito avviso pubblico, per soli 

titoli, per l’eventuale assunzione a tempo determinato di Dirigenti Medici – disciplina di Medicina e Chirurgia 

d’Accettazione e d’Urgenza;  

 il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul sito internet aziendale www.aspbasilicata.it e sul B.U.R. 

Basilicata – parte II – n. 27 del 16/07/2016 con scadenza del termine utile per la presentazione delle domande i l  

giorno 1° agosto 2016; 

 con Determinazione dirigenziale n. 2016/D.03875 del 16/09/2016 si è provveduto all’ammissione/esclusione dei 

candidati partecipanti all’avviso in parola, informati dell’ammissione/esclusione all’avviso mediante pubblicazione 

sul sito internet aziendale avvenuta in data 16/09/2016; 

Preso atto che l’art. 4, 1° capoverso, del bando di avviso, allegato alla D.D.G. n. 426/2016, ha stabilito di affidare la 

valutazione dei titoli e dei curricula formativi e professionali, prodotti dai candidati partecipanti ed ammessi, al  

“…Direttore del Dipartimento dell ’Azienda Sanitaria Locale di Potenza cui afferisce la disciplina oggetto dell ’avviso 

ovvero, in sostituzione, al Responsabile di Struttura Complessa individuato dal Direttore Generale, con il supporto del 

Dott. Paolo Schettini, Collaboratore Amministrativo Professionale (cat. D), in servizio presso la U.O.C. “Gesti one e 

Sviluppo Risorse Umane”, cui verranno affidate le attività di Segreteria”; 

Rilevato, per l’effetto, che, in data 16/09/2016, il Dott. Libero MILETI, Direttore del Dipartimento ASP “Emergenza - 

Urgenza”, cui afferisce la disciplina di Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza, ha effettuato la valutazione 

dei titoli e dei curricula formativi e professionali dei candidati ammessi all’Avviso pubblico già richiamato, con il 

supporto del Dott. Paolo Vincenzo Biagio Schettini, Collaboratore Amministrativo Professionale (cat. D), in servizio 

presso la U.O.C. “Gestione e Sviluppo Risorse Umane”, cui sono state affidate le attività di Segreteria, procedendo 

alla formulazione della graduatoria finale di merito come da apposito verbale;  

Atteso l’obbligo di procedere agli ulteriori adempimenti previsti, in applicazione analogica, dall’art. 18 del D.P.R. 10 

dicembre 1997, n. 483; 

Esaminati i processi verbali e tutti gli atti relativi all’avviso ed al suo espletamento che, seppur non allegati al presente 

Provvedimento ma custoditi agli atti della U.O.C. “Gestione e Sviluppo Risorse Umane” – Sede amministrativa di 

Lagonegro, sita in Via Piano dei Lippi, n. 3, si intendono integralmente richiamati;  

Riconosciutane la regolarità; 

Ritenuto, pertanto, di doversi procedere all’approvazione degli atti dell’avviso pubblico, per soli titoli, per l’eventuale 

assunzione a tempo determinato di Dirigenti Medici – disciplina di Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza , e 

della graduatoria finale di merito, secondo l’ordine formulato dal Direttore del Dipartimento ASP “Emergenza – 

Urgenza”, per come appresso specificato:  

Posizione in 

graduatoria 

CANDIDATO/A 

Cognome e nome 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

/20 

1° BARTOLO OTTAVIA 3,880 

2° PARADISO GIUSEPPE 2,240 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;  

DELIBERA 

giusta le premesse di cui in narrativa che qui si intendono integralmente richiamate,  

ai sensi e per gli effetti, in applicazione analogica, dell’art. 18 del D.P.R. 10 dicembre 1997,  n. 483: 

 di approvare gli atti dell’avviso pubblico, per soli titoli, per l’eventuale assunzione a tempo determinato di Dirigenti 

Medici – disciplina di Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza, indetto con D.D.G. n. 2016/00457 del 

11/07/2016; 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/3 

 

 di approvare, per l’effetto, la graduatoria finale di merito, secondo l’ordine formulato dal Direttore del Dipartimento 

ASP di “Emergenza - Urgenza” Dott. Libero Mileti, per come appresso specificato: 

Posizione in 

graduatoria 

CANDIDATO/A 

Cognome e nome 

PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

/20 

1° BARTOLO OTTAVIA 3,880 

2° PARADISO GIUSEPPE 2,240 

 di dare mandato alla U.O.C. “Gestione e Sviluppo Risorse Umane” - Sede di Lagonegro per la pubblicazione sul 

B.U.R. della Regione Basilicata - parte II - della graduatoria finale di merito in parola;  

 di rinviare a successivo Provvedimento l’eventuale assunzione a tempo determinato di candidati idonei;  

 di dichiarare il presente Provvedimento immediatamente eseguibile, da notificare on line alla U.O.C. “Gestione e 

Sviluppo Risorse Umane” – Sedi di Venosa, Potenza e Lagonegro, ed alla U.O.C. “Segreteri a Direzionale.  

 

 

Paolo Schettini
 

L’Istruttore  
 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 

 


